[bookmark: _GoBack]附件6

学籍信息修改申请书

中山大学南方学院：
本人           ，学号          ，系                   专业，      级学生。本人于    年    月已在公安机关修改了
       ，现向学校申请修改。修改信息如下：
原         为：                               ；
现         为：                               。
本人保证提供的证明材料是真实的，如有冒名顶替、舞弊等弄虚作假行为，一切法律责任由本人承担。特此申请。

                             申请人：
                            日期：